PROCURACAO

OUTORGANTE: Nome: [ UcAS DE AeUAR LIRA SUMIOR

, nacionalidade: BRAS(LE] AQ _
estado civil: , profissdo: ;
inscritono CPFsobon® Jo3 . 439 . 4g4 - 44 ,portadordoRGn®

£ &Y 83\ - &Ds/PE __ residente e domiciliado no enderego:

RUA _ QUATA , 2 3LE — cORDEIAO - CEP 506350-310 -
Recifbe | PE

OUTORGADO: DANILO CESAR ALVES DA SILVA JUNIOR ¢ MARCOS
ANDRE BARBOSA CAMPELLO, brasileiros, casados, advogados, respectivamente
inscritos na OAB/PE sob os n® 19.845 e 21.118, com enderego profissional na Rua
Arquimedes de Oliveira, n.° 205, Santo Amaro, Recife-PE, CEP. 50.050-510.

Pelo presente Tnstrumento de procuragio, o(a) Outorgante acima qualificado(a) nomeia
¢ constitui o advogado Outorgado, a quem confere amplos poderes para o foro em geral,
com a clausula ad judicia et extra, em qualquer Juizo, Instincia ou Tribunal, podendo
propor contra quem de direito as agdes competentes ¢ defendé-los nas contrarias,
seguindo umas e outras, até final decisdo, usando os recursos legais e acompanhando-
os, conferindo-thes, ainda, poderes especiais para confessar; desistir, (ransigit, firtnar
compromissos ou acordos, receber e dar quitagdo, podendo ainda substabelecer esta a
outrem, com ou sem reservas de iguais poderes, para agir em conjunfo ou
separadamente, dando tudo por bom, firme e valioso, para ingressar com Agdo de
Indenizagio por Ato Ilicito, em face de qualquer seguradora integrante de consorcio
institnido pela Resolugiio 1/75 de Conselho Nacional de Seguros Privades- CNSP e
revigorado pela Lei n°® 8.441/92.

Recife-PE, ¥ de Dazprndows de 2018
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DECLARACAO DE POBREZA

LucAs De AcuiAR ERA Sumior ;
inscrito(a) no CPFsobon® Jn3 . 13% . 424 - J{ ,DECLARA, sob as

penas da lei, que é pobre e ndo possui recursos suficientes para custear qualquer
demanda, sem prejuizo do sustento proprio e da familia, pelo que, nos termos da Lei n°

1.060 de 05 de fevereiro de 1950, faz jus aos beneficios da gratuidade da Justica.

Recife-PE, J3Y de { Tz@j@,m\ow de20 1Y

g%(i:%\nfm P‘JUQ Ay Jpen “?H»ox ﬁ[’?r‘\

D\%clarante U

| Assinado eletronicamente por: DANILO CESAR ALVES DA SILVA JUNIOR - 22/01/2020 18:16:34
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CONTRATO DE PRESTACAO DE SERVICOS ADVOCATICIOS

Pelo presente instrumento particular de prestagdo servigos advocaticios, de um lado
como CONTRATANTE: _LUCAs DE AGUIAR LRA Suw oK,
Amoaena ke sano CLP sodo s m? O3 153 484 — 1) ; Re w2 8867,
B - SUSE  wemissende b Reo Guale uie 336 - Codles s -

CEP 50630 -130 - Recde [ PC,

e de outro como CONTRATADO o advogado DANILO CESAR ALVES DA SILVA
JUNIOR, beasileiro, casado, inserito na QOAB/PE sob o n° 19,845, com enderego
profissional na Rua Arquimedes de Oliveira, n.° 205, Santo Amaro, Recife-PE, CEP.
50.050-510, fica certo e ajustado o que adiante segue:

1) O presente contrato tem como objeto uma agdo de reparagio de danos, para
recebimento da Diferenca do Seguro Obrigatério — DPVAT, a ser interposta
pelo CONTRATADO em favor do CONTRATANTE.

2) Caso haja recebimento por parte do CONTRATANTE, este pagard ao
CONTRATADO 30% (trinta por cento) do valor total apurado, com os
devides acréscimos legais, se houver. Ao tempo em que, se porventura nio
fograr éxito a Acdo ajuizada, nada devera o CONTRATANTE a0
CONTRATADO. Ressaltando que os honoririos advocaticios sucumbenciais,
caso existam, pertencerio ao CONTRATADOQO, sob qualquer hipdtese,
independentemente do petcentual acima acertado.

3y & {Ay CONTRATANTE obriga-se a fornecer todos os documentos
indispensaveis para a propositura da referida acéo;

4) Se, no correr da Agdo ¢ sem justa causa, for revogado o mandato conferido ao
CONTRATADO, podera este dc uma s6 vez cobrar os honorarios, ainda em

débite. Para essa ebrigagie, o CONTRATADOQ utilizara da via executdria, nos

exatos termos dos artigos 22, 23, 24 e seus paragrafos, da lei n® 8.906 de
04/07/94 (Estatuto da Advocacia e da QAB) e artigo 585, do CPC;

5) As partes elegem o foro da Cidade do Recife-PE, para dirimir quaisquer duvidas
oriundas do presente contrato.

E por estarem assim, justos e combinados, assinam o presente contrato, em duas vias de
igual teor e forma, para os seus fins legais.

Recife, )1 de Dezpamiboe de 20 /9

‘% %E)U\?f?\ rh @YoM\ T aY Q 28 "Qﬂ

) CONTRATANTE

mz%&&i@ P

CONTRATADO

Rua Arquimedes de Oliveira, n.” 205, Santo Amaro, Recife-PE, CEP 50.050-510 | (81) 3222-1806

Assinado eletronicamente por: DANILO CESAR ALVES DA SILVA JUNIOR - 22/01/2020 18:16:34
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DASTRO DE PESSOAS FISICAS

Nimero de Inscrigao

1103.137.484-11

NoMac DE AGUIAR LIRA JUNIOR

N

Num. 56807868 - Pag. 1

% Numero do documento: 20012218163469300000055882201



k IE!{I{]I‘] tg!!uuﬁ:ﬁznu“ llﬁiiiig!liliilii
LUCAS O AGUIAR LIRA JUNIOR

R QUATA 316

CORDEIRO

53530-310 RECIFE PE

CHRET T L

BE472615614BR

iy

sslespenr s5u curil b 4 P Bare derblosusar seu corile:

Iniernet Banking Infernet Banking

App Carides Caixa - - App Cartdes Caixa
Ceniral de Atendimenio : e Ceniral de Atendimenio

7 Pars tonstlbuy senisE " Parg eonsaliar seq

Internet Banking T ] internet Banking

Para nie corventisia v _ sanb
serd srvinds sopuradaman : 5 do sopuruslnanie:

LH
Ll W L | B B -

n".;,l-f:-i:q. Assinado eletronicamente por: DANILO CESAR ALVES DA SILVA JUNIOR - 22/01/2020 18:16:34 N 56807 A
https://pje.tjpe.jus.br:443/1g/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=20012218163483200000055882203 um- 870-Pag.1
Numero do documento: 20012218163483200000055882203



Secietaria de Defesa Social - INFOPOL http://200.238.83.36/pernambuce/ VisualizaBO.d07idUn=06&1d0e. .

-+ S i

GOVERNO DO ESTADO DE PERNAMBUCO
SECRETARIA DE DEFESA SOCIAL
POLICIA CIVIL DE PERNAMBUCO
DELEGACIA DE POLICIA DA 006° CIRCUNSCRICAOC - CORDEIRO - DPE*CIRC
DIM/2°DESEC

BOLETIM DE OCORRENCIA N°. 19E0096003345

Ocorréncia registrada nesta unidade policial no dia 24/05/2019 as 10:08

ATROPELAMENTO CCOM VITIMA NAO FATAL - Doloso (Consumado) que aconteceu no dia
4/1/2019 4s 11:00

Fato ocorrido ho endereco: RUA GREGORIO JUNIOR, 01 - Bairro: ZUMBI -
RECIFE/PERNAMBUCO/BRASIL - Ponto de Referéncia: MALIBU CENTER
Local do Fato: ViA PUBLICA

i
P Ivid éncia: f :
essoals) envelvida(s) na ccorréncia | 2 7 M 4 m 23;9 ]
CONDUTOR DE VEICULO NAQO IDENTIFICADO { AUTOR \ AGENTE ) 3
LUCAS DE AGUIAR LIRA JUNIOR { VITIMA ) ‘MWJ

Objetols) envolvido{s} na ocorréncia:

OUTROS TIPQ DE OBJETO: (Usado na geracdo da ocorréncia) , que estava em posse do(a) sr(a):
CONDUTOR DE VEICULO NAO IDENTIFICADO

Qualificacio da(s) pessoa(s) envolvida(s)

LUCAS DE AGUIAR LIRA JUNIOR (presente ao plantdo) - Sexo: DesconhecidoMae: LUZIA BARBOSA
DE MELO Pai: LUAS DE AGUIAR Data de Nascimento: 7/10/1994 Naturalidade: NAO INFORMADO / PERNAMBUCO /
BRASIL

Endereco Residencial: RUA QUATA, 316 - CEP: 55000-000 - Bairro: CORREIRO - RECIFE/PERNAMBUCO/BRASIL

CONDUTOR DE VEICULO NAO IDENTIFICADO (ndo presente ao plantfio) - Sexo:
DesconhecidoNaturalidade: NAO INFORMADO / PERNAMEUCO / BRASIL

Qualificagdo do(s) objeto(s) envolvido(s)

VEICULO NAQ IDENTIFICADO (QUTROS TIPO DE OBJETO) de propriedade do(a) Sr(a): CONDUTOR DE
VEICULO NAO IDENTIFICADO, que estava em passe do(a) Sr(a): CONDUTOR DE VEICULO NAO
IDENTIFICADO

Categoria/MarcafiModelo: NAO INFORMADO/NAD INFORMADO/NAQ INFORMADO Objeto apreendido: Nao
Quantidade: (UNIDADE NAO INFORMADA)

Complemento / Observacao

A VITIMA RELTA QUE NO DIA E LOCAL CITADOS, AQ TENTAR ATRAVESSAR A RUA FOI ATROPELADO POR
UM VEICULO NAO IDENTIFICADO QUE SE EVADIU DO LOCAL SEM PRESTAR SOCORRO. SCCORRIDO PELD
SAM, LEVADO A UPA DOS TORROES, TRANSFERIDO ACQ HOSPITAL OTAVIO DE FREITAS (ATENDIMENTO
32844502, SENDO FINALMENTE CIRURGIADO NO HOSPITAL ARMINDO MOURA.

Assinatura da(s) pessoa(s) presente nesta unidade paolicial

A aan 24/05/2019 12:5

| Assinado eletronicamente por: DANILO CESAR ALVES DA SILVA JUNIOR - 22/01/2020 18:16:35
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LUCAS DE AGUIAR LIRA JUNIOR
(VITIMA)
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REGO VALENGCA JUNIOR - Matricula: 272728-5

B.0O. registrado por: ALVARO
F
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- ENGECENNE o U &)
LRI @; ' "
SANTA CASA Pormambuco Py

D MSERICQROIA DO RECIFE ATERDUAERTO

Nome: LUCAS DE AGUIAR LIRA JUNIOR
N° registro:852697

Dt. Nasc.: 07/10/94 - 24 ano (s) Sexo: Masculing
Mae: LUZIA BARBOSA DE MELO Fone: 81 99684-3033
Endereco: R QUATA, n© 316, CORDEIRO. RECIFE - PE

Data/hora: 01/01/2019 - 17:22 N° pag.:1/1

GUIA DE ENCAMINHAMENTO E TRANSFERENCIA

REMOCAO COM MEDICO : NAC AMBULANCIA BASICA(USB)

HISTORIA DA DOENCA ATUAL:
PCT VITIMA DE ATROPELAMENTO COM TRAUMA SOBRE O PUNHO, NEGA TCE, TRAUMA

ABDOMINAL E TORACICO

EXAME FisIcO:

Pesa: Altura. IMC: () Temperatura: @
PA: x mmHg HGT: mg/dL

EGR, EUPNEICA, CONSCIENTE, ORIENTADA, AFEBRIL
AQ EXAME ORTOPEDICO - MSE IMOBILIZADO

CONDUTA:
TALA AXILO-PALMAR + ANALGESIA

Exames Complementares/Resultados:
aX EVIDENCIA FRATURA DE RADIO DISTAL

HIPOTESE DIAGNOSTICA:
5525 - FRATURA DA EXTREMIDADE DISTAL DO RADIO} | FRATURA DE

OBSERVAGOES : g
i

DADOS DA TRANSFERENCIA: |
Transferéncia encaminhado para: Hosp. Otdvio de Freitas
Especialidade: TRAUMATO-ORTOPEDIA \ i
Senha: 5580403

PACIENTE SOLICITA TRANSPORTE POR MEIOS PROPRIOS :NAD

Dr. WYVISON GOMES DE LIMA
CRM: 18004 e

A

Esta conta deve ser paga com recursos piblicos.

Unidade de Pronto Atendimento
Ruz Mirabela, n® 30, Torres CEP: 50640-580 - Recife/PE
Contato: (81) 3184-4440

Assinadp e!etrgnicamente por: DANILO CESAR ALVES DA SILVA JUNIOR - 22/01/2020 18:16:35
httrps://pJe.the.Jus.br:443/1g/Processo/ConsuItaDocumento/listView.seam?x=20012218163512500000055882205 Num. 56807872 - Pég. !
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L., HOSPITAL O7AVO DE FREITAS
-5 EME 3G NCIA

— : I

1 - IDENTIFICACAD DO PAGIENTE

Atendinento: 284800 Prontuario; 1076887
Nome:Li CAS ACUIAR LIRA JUNIOR Nome Social:
E;Ia Nasc.: 07/10/1894 ldade: 24 Ser: WASCULING Cor: PARDA Religigo:
B RG: CNS8:898001068347385
Enderago: RUA QUATA M® 316
Bairro: CORDEIRQ Chiade: RCIIFE Estado: PE
CEP: 50630310 Fons: s531g2a03sr Ceiuiar: ‘
Acompanhante: Pmﬁssio'
Nomeda Mae: LJZiA BARECSA =il .
MNome do Conjuge; 3
Clinica: ORTOPEDIA/TRAUMATC - /
2 - ATENDIMENTO ~ Data: 010150 z-";"' 43 Madic: MEDICO PLANTONISTA 7 ’
[Queixa Pnncapal ; HDA N ra =
o
ﬁ AT Lo
‘Exame Fisico: il » PA: FC: FR:
&l : : :
{ b 1~ Ll
Diag. Provisonio, G’ i : iy ey
S Y - # o E e
g T d  da § 40 {/)
‘Prascricao: T
L Dista: ___
;gaga ) Horario
—— - ! - f el
I 0 CIT red )
T TGN Y T L
4
I — : .11 o
; i w2 N
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=8PITAL OTAVIC DE FREITAS

ta Cizss ficacao vz Risco - Protocole MANCHESTER V2

2 € b ra retirada da senha: 0107112018 21 37 -
| Nome Pz .J =S =TUIAR LIRA _oNOE
. Cad. Pacier OTEEET
Il Data de Nascimenta: 9710 "=i-
| Sexo. -
idade: Lt
Serha: =501
| Convénia PS5 SNIBLLATORIO
| - el
Ateacimenio Y o E} Iljﬁjﬁ'ﬂHﬂ
SAME L w ;
Pariodo: 01/01:2019 3147 . 01 1% 2318 1148 i
MGNICA DE MELO MACEDD 2424 EQ - COREN 31928 - FUNGAD: ENFERMEIRO(A) - CLEASSIFICACAO
Peaidace ; AMARELC - URGENTZ
oy i i . TANARELO,
Gusma P mops PACIZRTE #ITiMA DE ATIROPELAMENTO £ REFE+E COR EM MSE.

Gosarvac o,

Fisceid g ansria FRCsEVAS EM EXTRELCADES

DCERADA?Y

R e

E - osoatisiec fae HATRAUMATOLCSIA
Snss Wil g5 Ligos -REGUADEDOR. T

Accihida(a) por: MONIC 2 DE MELO MACEDO PAPALEQ - COREN: 81928 - FUNGAD: ENFERMEIRO(A)

Data Impressdo: 01/01/2019 21:49

deracs Aconiments sen ol ns

ficag&o de Risco Pagina 1 ce °
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Armindo Moura

HOSMTAL GEAAL

Nome: LUCAS DE AGUIAR LIRA DA SILVA 149554 Admiss3o: 301558
Procedéncia: ENFERMARIA (PACIENTE INTERNG)
Enfermaria: Leito: LEITOO1

Unidade de Internacdo: 013 - Ortopedia/Traumatologia Data: /[ 7

RESUMO DE ALTA HOSPITALAR / LAUDO MEDICO

HD:

FRATURA RADIO DISTAL 882.5

- - R

CIRURGIA REALIZADA:

TRATAMENTO CIRURGICO DE FRATURA RADIO ( ) DIR/ (X )ESQ
COM PLACA DCP 3,5MM E PARAFUSOS
EM 08/01/2019

MEDICO CIRURGIAQ:

Dr. JUAREZ
ORIENTACOES: : e Sl I

REALIZAR EXERCICIOS IMEDIATOS DE DEDOS; MARCAR FISIOTERAPIA MOTORA DA MAQ;

DIPIRONA 500MG - TOMAR 02 COMPRIMIDO POR VIA ORAL DE € EM & - SE DOR;

REALIZAR CURATIVOS DIARIOS; NAO PEGUE PESO COM O LADO OPERADO.

RETORNAR PARA REVISAC CONFORME MARCACAC AMBULATORIAL. ATENDIMENTO SOMENTE PARA PACIENTES
MARCADOS, TERCA, 17H:

NECESSITA AFASTAR-SE DO TRABALHO POR ——90-— (—--) DIAS.

Relatdrio Emitido Eletrénicamente
Data: 08/01/2019 as 15:16

Dr. (a)JUAREZ SEBASTIAN LIMA E LIMA

RM: 15585

Pagina 1 de 1

Assinado eletronicamente por: DANILO CESAR ALVES DA SILVA JUNIOR - 22/01/2020 18:16:35 Num. 56807872 - Pag. 4
https://pje.tjpe.jus.br:443/1g/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=20012218163512500000055882205
Numero do documento: 20012218163512500000055882205




i
-
Armindo Moura

HOSPITAL GERAL

Nome: LUCAS DE AGUIAR LIRA DA SILVA (1619574) Admissao: 301598

Procedéncia: ENFERMARIA [PACIENTE INTERND)
Enfermaria: Leito: LEITO 01
Unidade de Interna¢So: 013 - Ortopedia/Traumatologia Data: [ /
ATESTADO MEDICO

Atesto para os devidos fins que LUCAS DE AGUIAR LIRA DA SILVA compareceu a esta
Unidade de Urgéncia/Emergéncia:

&in 10:

{ ) Em consuita médica no dia de hoje de hora(s) as hora(s).
{ X ) Necessitando de (30 ) dia(s) de afastamento do seu trabalho ou escola,
{ )} Como acompanhante.

{ ) Outros.

Eu autorize a colocagéo do CID-10:

— o\
rl\IOTﬁ.: Este Alestado é vélido para finalidade previsia no arl. 27 da CLPS, proyadalpelo Decreto n. 83.312 de i
23/01/84,resulagdo CFM 1190784 e Medida Provisoria 644/20714 e serd expadido para justificativa de 1 & 15 dias de

i
afastamento do trabaiho. £ A ‘
Relatério Emitido Eletrénicamente - e i I 7 o
Data: 08/01/2019 as 15:15 SR T
Dr. (a)JUAREZ SEBASTIAN LIMA E LIMA
" CRM: 15585 bl
Pagina 1 de 1
Assinado eletronicamente por: DANILO CESAR ALVES DA SILVA JUNIOR - 22/01/2020 18:16:35 Num. 56807872 - Pag. 5

https://pje.tjpe.jus.br:443/1g/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=20012218163512500000055882205
Numero do documento: 20012218163512500000055882205




PREFEITURA DO RECIFE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE K e 1 92
SERVICO DE ATENDIMENTO MOVEL DE URGENCIA

DECLARAGCAO DE ATENDIMENTO

N*DA  o75.01.2019

DATA ' 07.02.2019 |

Atendendo ac reguerimento do paciente Sr. LUCAS DE AGUIAR LIRA JUNIOR,
portader do Documento de identidade n® 8864811 SDS/PE e inscrita no
CPF/MF sob o n® 103.137.484-11, declaramos que consta em nOssos
arquivos a ocorréncia de n? 5-567412, que no dia 01 de janeiro de 2019, foi
atendido por nosso Servico de Atendimento Movel de Urgéncia - SAMU
Metropolitana do Recife, por volia das 11h00, vitima de atropelamento, na
Rua Gregério Junior, em frete a Galeria Malibu, Cordeiro, Recife/PE e sendo
socorrido para a Upa do Torrdes.

Recife, 07 de fevereiro de 2018.

{ it
3 Pare‘ni?
Dr. S q"’;{;ﬁww e vaiagin
paplQeoiant - Berile

'—ler.ﬁs..bia,ﬂ Tl et -QE;'

Dr. Sergio Parente Costa
Gerente de Informacio e Avaliacio
SAMU Metropolitanc do Recife

SAMU METROPOLITAND DO RECIFE
Avenida Manoel Borba, 951 Boa Vista Recife - PE

CE? - 50.060.140 Fone: 3355-7450

Fell Assinado eletronicamente por: DANILO CESAR ALVES DA SILVA JUNIOR - 22/01/2020 18:16:35 Num. 56807872 - Pag. 6
https://pje.tjpe.jus.br:443/1g/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=20012218163512500000055882205
Numero do documento: 20012218163512500000055882205




Em caso de dlvidas, acesse o nosso site www.seguradoralider.com.br. Para consuitar o

Seguradora andamento do seu processo ligue para a Central de Atendimento, de segunda a sexta-feira,
L IDER * das 8h as 20h, nos telefones 4020-1596 (Regides Metropolitanas) ou 0860 022 12 04 (Outras
Admisistradora do Sequro DPVAT Regides). Para reclamacdes e sugesides, entre em contato com o SAC, 24 heras por dia, no

telefone 0800 022 81 89. Para pessoas com deficiéncia auditiva, ligue para 0800 022 12 06.
Tenha em méos o nimero do seu pedido do Seguro DPVAT e o CPF da vitima.

Rio de laneiro, 14 de Junho de 2019

N2 do Pedido do
Seguro DPVAT: 3190346903 Vitima: LUCAS DE AGUIAR LIRA JUNIOR
Data do Acidente: 01/01/2019 Cobertura; INVALIDEZ

Assunto: PAGAMENTO DE INDENIZACAD

Senhor(a), LUCAS DE AGUIAR LIRA JUNIOR

Informamos que o pagamento da indenizagdo o Seguro DPVAT foi efetuado de acordo com as informagdes

N abaixo:
fa)
; Multa: R$ 0,00
= Juros: R$ 0,00
x Total creditado: R$ 1.687,50
"1
g Dano Pessoal: Perda completa da mobilidade de um dos punhos
o 25%
2 Graduagdo: Em grau médio 50%
§ % Invalidez Permanente DPVAT: (50% de 25%) 12,50%
g Valor a indenizar: 12,50% x 13.500,00 = R$ 1.687,50
&
Recebedor: LUCAS DE AGUIAR LIRA JUNIOR
—— Valor: RS 1.687,50

Banco: 104

Agéncia: 000001028
Conta: 000000072955-5
Tipo: CONTA POUPANCA

NOTA: O percentual final indicado equivale 3 perda funcional ou anatdmica avaliada, e é aplicado sobre o
limite da indenizagdo por Invalidez Permanente que é de RS 13.500,00.

Uma das coberturas do Seguro DPVAT € o reembolso de despesas médicas e suplementares - DAMS. Caso
existam despesas devidamente comprovadas, decorrentes do mesmo acidente e ainda ndo solicitadas,
retorne ac mesmo ponto de atendimento onde foram apresentados os documentos do pedido do seguro
DPVAT da cobertura invalidez Permanente ou acesse 0 nosso site para maiores informacges.

Quer retomar ao mercado de trabalho? Faga parte do Recomego, programa da Seguradora Lider para
beneficidrios do Segurc DPVAT. Cadastre seu curriculo e confira vagas de emprego em:
www,seguradoralider.com.br/recomeco.

Atenciosamente,

Seguradora Lider-DPVAT

Estamos agui para Vocé
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